Both Having Address At: House No.50, Sukhna
Nagar, Zalta Galli No.3, Beed Road, Zalta,
Aurangabad, Maharashtra-431007.
And : Gat No. 41, Plot No.01, Row House No 04,
Balaji Park At Kumbhephal Taluka Aurangabad,
Khumbhephal, Maharashtra, India- 431007.

25.09.2025
&

Rs.
15,35,433.00/-
(Rupees Fifteen
Lakhs Thirty Five
Thousand Four
Hundred Thirty

Three Only) due as
on 24.09.2025 &

NPA on
08.09.2025

IMMOVABLE PROPERTY OWNED BY MRS. JAYA
BANDU TULVE & MR. BANDU DHANAJIRAO TULVE
All That Piece And Parcel Of Property Situated Within
The Limits Of Gram Panchayat Aurangabad, At Mouje
Kumbhephal, Taluka And District Aurangabad, Within

[...]

Building, More Wasti, Ashtavinayak Chowk,
Chikhali, Pune-411062.

nd

Sr No. 2 Also : Vighnaharta Bunglow, Plot
No.13, Sr.No.877/2B, Union Bank Colony,
Rajeev Nagar, Near Rajiv Nagar Sports Club, Old
Indira Nagar Police Chowki, Nashik,
Maharashtra-422009.

25.09.2025
&

Rs.
25,71,191.00/-
(Rupees Twenty

Five Lakhs
Seventy One

Thousand One
Hundred Ninety

One Only) due as
on 24.09.2025 & 

NPA on
08.09.2025

IMMOVABLE PROPERTY OWNED BY MRS.BHAVANA
PRASHANT BORLE ALIAS MISS. ARCHANA DINKAR
PATIL
All That Piece And Parcel Of The Property Bearing Plot
No. 13 Having Plotted Area Adm. 170.00 Sq. Mtrs.
Alongwith Bungalow Property Having Built Up Area

[...]

Both Having Address At: 217/4, Plot No.1,
Renuka Mandir, Joval, Kandalgaon, Kolhapur-
416013.
Sr No. 1 Also at : R.S.No.28/1A/1B, Plot No.D-5,
Unit No.B2, Mouje Panchgoan, Tal Karveer Dis.
Girgaon Kolhapur Maharashtra, India -416013.

25.09.2025
&

Rs.
21,10,694.00/-
(Rupees Twenty
One Lakhs Ten
Thousand Six

Hundred Ninety
Four Only) due as
on 24.09.2025 &

NPA on
08.09.2025

IMMOVABLE PROPERTY OWNED BY MR.RAVI BHARTI
S/O MR. BHOLA BHARTI
All That Piece And Parcel Of Immovable Property Being
Row House Unit No. B-2, Constructed On Non-
Agricultural Plot No. D-5, Forming Part Of The Layout

[...]

Flat No.310, Vastushilp
Building Shelgoan, Gat No.264/265, Near Radhe
Petrol Pump, Shelgaon, Pune-410501.
Also At : Flat No A 806, 8  Floor Building, Vastu
Forest Nest, Gat No 264- 265, Shelgaon Khed
Pune, Chakan, Maharashtra, India-410501.

th

25.09.2025
&

Rs.18,34,515.00/-
(Rupees Eighteen
Lakhs Thirty Four

Thousand Five
Hundred Fifteen
Only) due as on
24.09.2025 &

NPA on
08.09.2025

IMMOVABLE PROPERTY OWNED BY MRS. MONIKA
DEEPAK KHENDKAR D/O MR. BALASAHEB AND MR.
DEEPAK BHAUSAHEB KHENDKAR S/O MR.
BHAUSAHEB BABURAO KHENDAKAR
All That Piece & Parcel Of Residential Property Bearing
Flat No.

[...]

सववोचच बोली सवीकृत झालेलया यशिसवी बोलीिाराकडून २५% रककि (ईएिडी रकिेस्) भरणयाची अांलति तारीख
बोली लनन्चतीचया तारखेपासून पुढील कायहिलिवसापययंत भरिा करावी

उवहिररत ७५% रककि भरणयाची अांलति तारीख बोली लनन्चतीचया तारखेपासून १५ लिवसाांचया आत

राखीव नकंमत (रु.) रु. ३६,००,०००/- (रुपरे छत्ीि लाख फकत) ईएमडी रककम (रु.) DD/PO/RTGS द्ारे 'फेडबँक फारनान्शिरल िन्व्यािेि नलनमटेड' चरा नावे 
रु. ३,६०,०००/- (रुपरे तीन लाख िाठ ्जार फकत)

स्ावर िालित्ेचे विहिन: दुकान क्. ०३ चा िंपूणया भाग व न्स्िा, १६० चौ. फूट बांधीव षिेत्रफळ, तळमजला, "िदगुरु अपाट्टमेंट" रा नावाने ओळखलरा जाणाऱरा इमारतीत,